Runns Segelsallskap

Budget 2021 Inga nya investeringar medtagna.

Rakenskapséar 2020-11-01 - 2021-10-31

RORELSEINTAKTER
Forséljning

Forsaljning av batar

Ovriga forsaljningsintéakter
Ungdomskurser

Vuxenkurser

Foreningsfester, dvriga arrangemang
Medlemsavgifter, ensam senior
Medlemsavagifter, familj
Medlemsavgifter, ensam junior
Summa férséljning

Ovriga rorelseintékter

Hyresintakter klubbhus
Hyresintékter bryggplats

Kajaker, batar pa grasplan
Hamnintakter, uppstéllning sommar
Hamnintékter, uppstalining vinter
Hamnintakter, lyft

Kommunala bidrag, LOK

Bidrag Riksidrottsforbundet m fl
Ovriga bidrag, donationer, sponsor
Ovriga erséttn/intékter, depositioner
Summa 6vriga rorelseintékter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor

Inkdp material och varor

Inkop av batar

Foreningsfester och évriga arrangemang
Kostnader tavlingar
Kurskostnader ungdomskurser
Kurskostnader vuxenkurser
Inkdp till ungdomsverksamhet
Inkdp av klader och sjokort
Auvagifter till riksforbund
Funktionarsutbildning
Ledarutbildning

Summa material och varor

Ovriga externa rorelseutgifter

El, vatten och sophamtning
Underhall byggnader

Underhall Hamn och Bryggor
Underhall Melpad

Underhall batar och segel

Inkdp till klubbhuset, inventarier
Forbrukningsmaterial

Drivmedel till foljebatar

Frakter och transporter, reskostnader
Medlemsvard och uppvaktningar
Admininistrativa kostnader
Forsakring,byggnader, bryggor, batar
Ovriga externa kostnader

Summa 6vriga externa rorelseutgifter

Avskrivningar/nedskrivningar
Avskrivningar pa byggnader
Avskrivningar batar och segel
Summa avskrivningar/nedskrivningar
SUMMA RORELSEKOSTNADER
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Extraordinéra poster

Avsattning till nyanskaffningsfonder
Summa extraordinéra poster

Resultat efter extraordinéra poster

ARETS RESULTAT

ver 210407

Utfall 2020

0
4 650
83 200

1740
36 800
51100

400
177 890

5750
18 000
7 460
4000
55 360
30 200
24 455
2500
0
2235
149 960

327 850

10 694
2219
1471
1915

86 622

0

0

16 465
0

8 200
127 586

23234
32754
23 846
19 897
888
1500
0
2211
657
2763
33947
22273
567
164 537

14 307
19 221
33528
325651
-385
-385

22 500
22 500

-22 115

-22 115

Budget 2021

0

2 000
100 000
48 000
1 000
30 000
50 000
600
231 600

10 000
18 000
8 000
4 000
53 600
30 000
29 000
0

0

2 000
154 600

386 200

4 000

0

20 000
3 000
100 000
45 000
4 000
1000
20 000
1000
12 000
210 000

25 000
10 000
5 000
20 600
12 000
3 000
500
4000
1000
1 000
14 000
23 000
1000
120 100

14 307
19 221
33528
363 628
22 572
22 572
22 500
22 500

72

72



